
Treno ​ Partenza​ Ora​ Arrivo​ Ora​ Provvedimenti​

20810 Cagliari 10:50 Decimomannu 11:16 Cancellato il 5, 12 e 19 maggio 2024 e sostituito da bus CA384

20811 Decimomannu 11:48 Cagliari 12:15 Cancellato il 5, 12 e 19 maggio 2024 e sostituito da bus CA385

22062 Cagliari 10:05 San Gavino 10:50 Cancellato il 2 e 3 maggio 2024 e sostituito da bus CA382

22063 San Gavino 11:10 Cagliari 11:55 Cancellato il 2 e 3 maggio 2024 e sostituito da bus CA383

Linea Cagliari - Decimomannu - San Gavino

Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Cagliari - 10:05 - 10:50

Cagliari S. Gilla - - 10:58 10:59

Elmas Aeroporto 10:15 10:16 11:08 11:09

Cagliari Elmas 10:35 10:36 11:18 11:19

Assemini - - 11:28 11:29

Decimomannu - - 11:38 -

Villasor 10:45 10:46 - -

Serramanna N. 10:54 10:55 - -

Samassi Serr. 11:05 11:06 - -

S. Gavino 11:27 - -

Linea Cagliari - Decimomannu - San Gavino

BUS

CA382 CA384

Circola il 2 e 3 

maggio 2024

Circola il 5,12 e 19 

maggio 2024

Arrivo Partenza Arrivo Partenza

S. Gavino - 11:10 - -

Samassi Serr. 11:32 11:33 - -

Serramanna N. 11:43 11:44 - -

Villasor 11:52 11:53 - -

Decimomannu 12:02 12:03 - 11:48

Assemini - - 11:58 11:59

Cagliari Elmas - - 12:08 11:09

Elmas Aeroporto 12:23 12:24 12:18 12:19

Cagliari S. Gilla - - 12:28 11:29

Cagliari 12:34 - 12:36 -

Linea San Gavino - Decimomannu - Cagliari

BUS

CA383 CA385

Circola il 2 e 3 

maggio 2024

Circola il 5,12 e 19 

maggio 2024



Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Cagliari - 09:25 - 10:10 - 11:05

Elmas Aeroporto 09:30 09:31 10:15 10:16 11:10 11:11

Cagliari Elmas - - 10:18 10:23 11:13 11:14

Assemini - - 10:27 10:28 11:18 11:19

Decimomannu 09:38 09:41 10:31 10:32 11:23 11:24

Villasor 09:47 09:48 10:38 10:39 11:30 11:31

Serramanna N. 09:52 09:53 10:43 10:44 11:35 11:36

Samassi Serr. 09:58 09:59 10:49 10:50 11:41 11:42

S. Gavino 10:07 10:08 10:58 10:59 11:51 11:52

Uras Mogoro 10:19 10:20 11:17 11:18 12:01 12:02

Marrubiu Terr.Ar. 10:27 10:28 11:23 11:24 12:07 12:08

Oristano 10:47 10:48 11:36 - 12:20 -

Solarussa 10:56 10:57 - - - -

Paulilatino 11:12 10:13 - - - -

Abbasanta 11:21 11:22 - - - -

Borore 11:31 11:32 - - - -

Macomer 11:44 - - - - -

Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Olbia - 08:03 - -

Olbia Terranova 08:05 08:06 - -

Oschiri 08:41 08:42 - -

Ozieri Chilivani 09:02 09:05 - -

Macomer 09:44 09:45 - -

Abbasanta 10:02 10:03 - -

Oristano 10:30 10:31 - 09:35

Marrubiu Terr.Ar. - - 09:45 09:46

Uras Mogoro - - 09:51 09:52

San Gavino 10:54 11:02 10:02 10:03

Samassi Serr. - - 10:12 10:13

Serramanna N. - - 10:18 10:19

Villasor - - 10:24 10:25

Decimomannu - - 10:31 10:32

Assemini - - 10:35 10:36

Cagliari Elmas - - 10:41 10:42

Elmas Aeroproto 11:23 11:25 10:44 10:46

Cagliari 11:32 - 10:53 -

21224

Variazione d'orario il 

giorno 21 aprile 

2024.

21229

Variazione d'orario 

nei giorni 8 e 9 

maggio 2024.

Linea Cagliari - Oristano - Macomer

Olbia - Oristano - Cagliari

21222

Variazione d'orario 

nei giorni 2 e 3 

maggio 2024.

Variazione d'orario 

nei giorni 8 e 9 

maggio 2024.

Variazione d'orario il 

giorno 12 maggio 

2024.

4936

TRENI

TRENI

4753


